
UCHWAŁA Nr XXX/347/2009 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 18 września 2009 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/213/2008 Rady Gminy Ustka z dnia 28 sierpnia 2008 
roku zmieniającej Uchwałę Nr XX/214/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2004 roku  
w sprawie zaliczenia dróg połoŜonych na terenie Gminy Ustka do kategorii dróg gminnych 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku. Nr 
23, poz. 220, Nr62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 
roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
Dz. u. z 2008 roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52, poz. 420), 
oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity z 2007 roku Dz. U. Nr 19, poz.115 ze zmianami: Dz. U. z 2007 roku. Nr 
23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; Dz. U. z 2008 roku Nr 54, poz. 326, Nr218, poz. 1391, Nr 227, poz. 
1505; Dz. U. z 2009 roku Nr 19. poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zarządu Powiatu Słupskiego 

 
 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Pozbawia się drogi: 

1)  nr 101016G (dz. nr 126/3 obręb Lędowo) w miejscowości Lędowo, 

2)  nr 101052G (część dz. nr 21/3 obręb Duninowo PGR) w miejscowości Duninowo, 

3) nr 101053G (dz nr 21/11, część dz. nr 21/3 obręb Duninowo PGR) w miejscowości 

Duninowo 

4)  nr 101100G (dz. nr 268 obręb Zaleskie) w miejscowości Zaleskie, 

5)  nr 101113G (dz. nr 403/14 obręb Zaleskie w miejscowości Zaleskie, 

6)  nr 101126G (dz. nr 35/9 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

7)  nr 101138G (dz. nr 66/3 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

8)  nr 101154G (dz. nr 142/8 obręb Grabno) w miejscowości Grabno, 

9)  nr 101160G (dz. nr 118/4 obręb Grabno) w miejscowości Grabno, 

10) nr 101191G (dz. nr 162/7 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

11) nr 101194G (dz. nr 174/2 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

12) nr 101203G (dz. nr 39/9 obręb Duninowo PGR) w miejscowości Duninowo, 

13) nr 101265G (dz. nr 11/2, 12/2 obręb Niestkowo) w miejscowości Niestkowo, 



14) nr 101304G (dz. nr 107/3 obręb Pęplino) w miejscowości Pęplino, 

15) nr 101316G (dz. nr 44/2 obręb Starkowo) w miejscowości Starkowo, 

16) nr 101321G (dz. nr 71/4 obręb Starkowo) w miejscowości Starkowo, 

17) nr 101539G (dz. nr 377/5 obręb Grabno) w miejscowości Grabno, 

18) nr 101540G (dz. nr 387 obręb Grabno) w miejscowości Grabno, 

19) nr 101546G (dz. nr 374 obręb Grabno) w miejscowości Grabno, 

20) nr 101609G (dz. nr 140/2 obręb Machowino) w miejscowości Machowino, 

21) nr 101634G (dz. nr 179 obręb Dębina) w miejscowości Dębina, 

22) nr 101706G (dz. nr 533 obręb Rowy) w miejscowości Rowy, 

23) nr 101708G (dz. nr 532 obręb Rowy) w miejscowości Rowy, 

24) nr 101709G (dz. nr 515 obręb Rowy) w miejscowości Rowy, 

25) nr 101795G (dz. nr 154/6 obręb Objazda) w miejscowości Objazda, 

26) nr 101796G (dz. nr 174/7, 174/8 obręb Objazda) w miejscowości Objazda 

27) nr 101799G (dz. nr 143/2 obręb Objazda) w miejscowości Objazda, 

28) nr 101803G (dz. nr 123/14 obręb Objazda) w miejscowości Objazda, 

dotychczasowej kategorii publicznej drogi gminnej. 

 

2. Pozbawienie drogi, o której mowa w ust. 1, dotychczasowej kategorii następuje z powodu 

wyłączenia tej drogi z uŜytkowania z uwagi na nie spełnianie wymogu z przepisu art. 2a  

ust. 2 ustawy o drogach publicznych (brak prawa własności do terenu). 

 
§ 2. 

 
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XX/214/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2004 

roku w sprawie zaliczenia dróg połoŜonych na terenie Gminy Ustka do kategorii dróg gminnych - 

Ewidencja dróg gminy Ustka – GMINA USTKA WYKAZ dróg gminnych wykreśla się: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1) pozycję 16 (szesnastą) wyszczególnioną na stronie 1 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101016G 0009 Lędowo 1 126/3 0,0600 0,0600 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0840 

                                                                                                                                              „                                                                                                                                                        
                                                  

2) pozycję 3 (trzecią) wyszczególnioną na stronie 3 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101052G 0005 Duninowo 

PGR 
2 21/3 0,2050 0,0674 - 

 
 
 

 

twarda 
nieulepszona 
brukowa 

0,1200 

                                                                                                                                              „                                 
 

3) pozycję 4 (czwartą) wyszczególnioną na stronie 3 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101053G 0005 Duninowo 

PGR 

 

2 21/11 0,0191 0,0191 - 
 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,1710 
 

 0005 Duninowo 
PGR 

 

2 21/3 0,2050 0,1811 - 
 
 
 

 

  
 

„                                                                                                                                        
 



4) pozycję 19 (dziewiętnastą) wyszczególnioną na stronie 4 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101100G 0025 Zaleskie 

 
4 268 0,0800 0,0800 - 

 
 
 

 

gruntowa 
wzmocniona 
Ŝwirem, ŜuŜlem 

0,1910 
 

                                                                                                                                              „                         
 

5) pozycję 2 (drugą) wyszczególnioną na stronie 5 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101113G 0025 Zaleskie 

 
4 403/14 0,0312 0,0312 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0580 
 

                                                                                                                                              „                                                                                                                                                        
 
 

6) pozycję 15 (piętnastą) wyszczególnioną na stronie 5 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101126G 0022 Wodnica 

 
3 35/9 0,1639 0,1639 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,1670 
 

                                                                                                                                              „                                                          
 

 

 



7) pozycję 27 (dwudziestą siódmą) wyszczególnioną na stronie 5 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101138G 0022 Wodnica 

 
1 66/3 0,0300 0,0300 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0690 
 

                                                                                                                                              „                                  
 

8) pozycję 8 (ósmą) wyszczególnioną na stronie 6 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101154G 0007 Grabno 

 
1 142/8 0,0297 0,0297 X 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0770 
 

                                                                                                                                          „                                                    
 

9) pozycję 14 (czternastą) wyszczególnioną na stronie 6 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101160G 0007 Grabno 

 
1 118/4 0,0400 0,0400 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0560 
 

                                                                                                                                              „                                         
 

 

 

 



10) pozycję 2 (drugą) wyszczególnioną na stronie 8 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101191G 0022 Wodnica 

 
3 162/7 0,0228 0,0228 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0460 
 

                                                                                                                                              „                                             
                                                                                                                                                    

11) pozycję 5 (piątą) wyszczególnioną na stronie 8 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101194G 0022 Wodnica 

 
3 174/2 0,0100 0,0100 X 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0220 
 

„                                           

 

12) pozycję 14 (czternastą) wyszczególnioną na stronie 8 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101203G 0005 Duninowo 

PGR 

 

2 39/9 0,1180 0,1180 X 
 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,1490 
 

                                                                                                                                              „                                                                                                                                                        
 

 

 

 



13) pozycję 16 (szesnastą) wyszczególnioną na stronie 10 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101265G 0014 Niestkowo 

 
2 11/2 0,0400 0,0400 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,1020 
 

 0014 Niestkowo 

 
2 12/2 0,0598 0,0598 - 

 
 
 

 

  
 

 

 

14) pozycję 17 (siedemnastą) wyszczególnioną na stronie 11 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101304G 0017 Pęplino 

 
3 107/3 0,0500 0,0500 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0880 
 

                                                                                                                                              „                                                                                                                                                        
 

15) pozycję 29 (dwudziestą dziewiątą) wyszczególnioną na stronie 11 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101316G 0021 Starkowo 

 
3 44/2 0,0100 0,0128 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0320 
 

                                                                                                                                              „                                                                 
 



16) pozycję 34 (trzydziestą czwartą) wyszczególnioną na stronie 11 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101321G 0021 Starkowo 

 
3 71/4 0,0200 0,0200 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0650 
 

                                                                                                                                              „                             
 

                                                                                                                                    
17) pozycję 8 (ósmą) wyszczególnioną na stronie 19 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101539G 0007 Grabno 

 
4 377/5 0,3600 0,3600 X 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,3620 

                                                                                                                                              „                                                                                                                                               
 

18) pozycję 9 (dziewiątą) wyszczególnioną na stronie 19 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101540G 0007 Grabno 

 
3 387 0,1900 0,1900 X 

 
 
 

 

gruntowa 
wzmocniona innymi 
składnikami 

0,1660 

                                                                                                                                              „                        
 

 

 



19) pozycję 15 (piętnastą) wyszczególnioną na stronie 19 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101546G 0007 Grabno 

 
4 374 0,1922 0,1922 X 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,3360 

                                                                                                                                              „                                                                                                                                                        
20) pozycję 4 (czwartą) wyszczególnioną na stronie 21 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101609G 0011 Machowin

o 

 

3 140/2 0,0155 0,0155 - 
 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0320 

                                                                                                                                              „                                                       
 

21) pozycję 28 (dwudziestą ósmą) wyszczególnioną na stronie 21 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101634G 0002 Dębina 

 
3 179 0,1006 0,1006 X 

 
 
 

 

gruntowa 
wzmocniona innymi 
składnikami 

0,0970 

                                                                                                                                              „                 
 

 

 

 

 



22) pozycję 9 (dziewiątą) wyszczególnioną na stronie 25 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101706G 0020 Rowy 

 
3 533 0,1465 0,1465 X 

 
 
 

 

twarda ulepszona 
betonowa 

0,2190 

                                                                                                                                              „                                                                                                                                                        
23) pozycję 11 (jedenastą) wyszczególnioną na stronie 25 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101708G 0020 Rowy 

 
3 532 0,0904 0,0904 X 

 
 
 

 

twarda ulepszona 
betonowa 

0,1170 

                                                                                                                                              „                                       
 
24) pozycję 12 (dwunastą) wyszczególnioną na stronie 25 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101709G 0020 Rowy 

 
3 515 0,2652 0,1283 X 

 
 
 

 

twarda ulepszona 
betonowa 

0,1150 

                                                                                                                                              „                                       
 

 

 

 

 



25) pozycję 4 (czwartą) wyszczególnioną na stronie 28 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101795G 0015 Objazda 

 
4 154/6 0,0130 0,0130 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0540 

                                                                                                                                              „                                           
 

26) pozycję 5 (piątą) wyszczególnioną na stronie 28 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
0015 Objazda 

 
4 174/7 0,1616 0,0020 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0370 101796G 

0015 Objazda 

 
4 174/8 0,0192 0,0192 - 

 
 
 

 

  

 

 

27) pozycję 8 (ósmą) wyszczególnioną na stronie 28 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101799G 0015 Objazda 

 
4 143/2 0,0191 0,0191 - 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0470 

                                                                                                                                              „                                                                                                                                                        
 



28) pozycję 12 (dwunastą) wyszczególnioną na stronie 28 w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Numer 
drogi  

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

Nawierzchnia  
Długo
ść 

[km]  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
101803G 0015 Objazda 

 
4 123/14 0,0086 0,0086 X 

 
 
 

 

gruntowa naturalna 0,0260 

                                                                                                                                              „                                                                              
§ 3. 

 
1. Pozbawia się części drogi: 

1) nr 101006G (część dz. nr 78 obręb Zaleskie) w miejscowości Zaleskie, 

2) nr 101009G (część dz. nr 123/2L obręb Zalesin) w miejscowości Zalesin, 

3) nr 101013G (dz. nr 135/4 obręb Lędowo) w miejscowości Lędowo, 

4) nr 101014G (dz. nr 119/2 obręb Lędowo) w miejscowości Lędowo, 

5) nr 101022G (dz. nr 150/4 obręb Lędowo) w miejscowości Lędowo, 

6) nr 101037G (część dz. nr 118/3L, część 216 obręb Lędowo) w miejscowości Lędowo, 

7) nr 101051G (dz. nr 17 obręb Duninowo PGR) w miejscowości Duninowo, 

8) nr 101054G (dz. nr 19, część dz. nr 73 obręb Duninowo PGR) w miejscowości Duninowo, 

9) nr 101058G (część dz. nr 345/1 obręb Duninowo) w miejscowości Duninowo, 

10) nr 101076G (dz. nr 427/5 obręb Starkowo) w miejscowości Starkowo, 

11) nr 101127G (dz. nr 34/11, 34/4 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

12) nr 101143G (dz. nr 83/2 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

13) nr 101158G (część dz. nr 119/7, część dz. nr 119/8 obręb Grabno) w miejscowości 

Grabno, 

14) nr 101161G (część dz. nr 119/7 obręb Grabno) w miejscowości Grabno, 

15) nr 101169G (część dz. nr 390 obręb Grabno) w miejscowości Grabno, 

16) nr 101179G (część dz. nr 390, część dz. nr 396/25, część dz. nr 396/26 obręb Grabno)  

w miejscowości Grabno, 

17) nr 101186G (dz. nr 3/2 obręb Charnowo) w miejscowości Charnowo, 

18) nr 101192G (część dz. nr 161/5, 162/12 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

19) nr 101195G (dz. nr 162/13 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

20) nr 101202G (dz. nr 39/4, 39/7 obręb Duninowo PGR) w miejscowości Duninowo, 



21) nr 101206G (część dz. nr 285 obręb Wodnica) w miejscowości Wodnica, 

22) nr 101240G (część dz. nr 280 obręb Charnowo) w miejscowości Charnowo, 

23) nr 101267G (dz. nr 17/3 obręb Niestkowo) w miejscowości Niestkowo, 

24) nr 101277G (część dz. nr 370 obręb Duninowo) w miejscowości Duninowo, 

25) nr 101278G (dz. nr 337/7 obręb Duninowo) w miejscowości Duninowo, 

26) nr 101352G (część dz. nr 71 obręb MoŜdŜanowo) w miejscowości MoŜdŜanowo, 

27) nr 101367G (dz. nr 82/6 obręb MoŜdŜanowo) w miejscowości MoŜdŜanowo, 

28) nr 101368G (dz. nr 82/5 obręb MoŜdŜanowo) w miejscowości MoŜdŜanowo, 

29) nr 101401G (dz. nr 499/1 obręb Przewłoka) w miejscowości Przewłoka, 

30) nr 101402G (część dz. nr 29/1, część dz. nr 28 obręb Przewłoka) w miejscowości 

Przewłoka, 

31) nr 101420G (dz. nr 345/1 obręb Przewłoka) w miejscowości Przewłoka, 

32) nr 101447G (część dz. nr 52 obręb Wodnica) w miejscowości) Wodnica, 

33) 101451G (część dz. nr 332 obręb Wytowno) w miejscowości Wytowno, 

34) nr 101465G (dz. nr 321 obręb Wytowno) w miejscowości Wytowno, 

35) nr 101492G (część dz. nr 46/3 obręb Poddąbie) w miejscowości Poddąbie, 

36) nr 101504G (dz. nr 27/1, 27/2, 27/3, 27/5, 27/6 obręb Poddabie) w miejscowości 

Poddąbie, 

37) nr 101534G (część dz. nr 361/1 obręb Grabno, część dz. nr 34 obręb Wytowno)  

w miejscowościach Grabno i Wytowno , 

38) nr 101558G (część dz. nr 87 obręb Machowinko) w miejscowości Machowino, 

39) nr 101641G (dz. nr 77/1 obręb Dębina) w miejscowości Dębina, 

40) nr 101671G (dz. nr 17/1, część dz. nr 18/5 obręb Rowy) w miejscowości Rowy, 

41) nr 101689G (dz. nr 123/12, 123/14 obręb Rowy) w miejscowości Rowy, 

42) nr 101694G (dz. nr 170/10 obręb Rowy) w miejscowości Rowy, 

43) nr 101710G (część dz. nr 515 obręb Rowy) w miejscowości Rowy, 

44) nr 101758G (część dz. nr 14L obręb Rowy) w miejscowości Rowy, 

45) nr 101809G (część dz. nr 11/36 obręb Objazda) w miejscowości Objazda, 

46) nr 101823G (część dz. nr 9/11 obręb Osieki Słupskie) w miejscowości Osieki Słupskie, 

47) nr 101846G (część dz. nr 108 obręb Gąbino) w miejscowości Gąbino, 

dotychczasowej kategorii publicznej drogi gminnej. 

 



2. Pozbawienie części drogi, o której mowa w ust. 1, dotychczasowej kategorii następuje z 

powodu wyłączenia tej części drogi z uŜytkowania z uwagi na nie spełniania wymogu z 

przepisu art. 2a ust. 2 ustawy o drogach publicznych (brak prawa własności do terenu). 

 
 

§ 4. 
 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XX/214/2004 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2004 

roku w sprawie zaliczenia dróg połoŜonych na terenie Gminy Ustka do kategorii dróg gminnych - 

Ewidencja dróg gminy Ustka – GMINA USTKA WYKAZ dróg gminnych wykreśla się z: 

1) pozycji 6 (szóstej) wyszczególnionej na stronie 1 wiersz 5 (piąty) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0025 Zaleskie 

 
1 78 12,3400 0,0078 - 

 
 
 

 
„                                                                                                                                                        
 

 

2) pozycji 9 (dziewiątej) wyszczególnionej na stronie 1 wiersz 2 (drugi) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0024 Zalesin 

 
2 123/2L 4,5479 0,0176 - 

 
 
 

 
„                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 



3) pozycji 13 (trzynastej) wyszczególnionej na stronie 1 wiersz 2 (drugi) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0009 Lędowo 

 
1 135/4 0,0200 0,0200 X 

 
 
 

 
„                                                                                                                             

 

4) pozycji 14 (czternastej) wyszczególnionej na stronie 1 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0009 Lędowo 

 
1 119/2 0,1015 0,1015 - 

 
 
 

 
„                                                                                                                                                        

 

5) pozycji 22 (dwudziestej drugiej) wyszczególnionej na stronie 1 wiersz 2 (drugi) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0009 Lędowo 

 
1 150/4 0,1175 0,1175 - 

 
 
 

 
„                                                                                                                                                        

 

 



6) pozycji 14 (czternastej) wyszczególnionej na stronie 2 wiersz 2 (drugi) i 3 (trzeci) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0009 Lędowo 

 
1 118/3L 0,9600 0,0015 - 

 
 
 

 
0009 Lędowo 

 
1 216 0,3600 0,0070 - 

 
 
 

 
 „                                                                                          

 

7) pozycji 2 (drugiej) wyszczególnionej na stronie 3 wiersz 2 (drugi) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0005 Duninowo 

PGR 

 

2 17 0,0400 0,0400 - 
 

 
 

 
„                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8) pozycji 5 (piątej) wyszczególnionej na stronie 3 wiersz 2 (drugi) i 3 (trzeci) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0005 Duninowo 

PGR 

 

2 19 0,5100 0,0067 - 
 

 
 

 
0005 Duninowo 

PGR 

 

2 73 0,2000 0,2000 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

9) pozycji 9 (dziewiątej) wyszczególnionej na stronie 3 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0004 Duninowo 

 

 

1 345/1 0,5000 0,0045 - 
 

 
 

 
„                                                                                                                                                        

 

10) pozycji 26 (dwudziestej szóstej) wyszczególnionej na stronie 3 wiersz 1 (pierwszy) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0021 Starkowo 

 

 

1 427/5 0,0008 0,0008 - 
 

 
 

 
„                                                                                                                                        



11) pozycji 16 (szesnastej) wyszczególnionej na stronie 5 wiersz 1 (pierwszy) i 2 (drugi) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0022 Wodnica 

 

 

3 34/11 0,0355 0,0355 - 
 

 
 

 
0022 Wodnica 

 

 

3 34/4 0,0100 0,0110 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

12) pozycji 28 (dwudziestej ósmej) wyszczególnionej na stronie 5 wiersz 2 (drugi) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0022 Wodnica 

 

 

1 83/2 0,0900 0,0900 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13) pozycji 12 (dwunastej) wyszczególnionej na stronie 6 wiersz 1 (pierwszy) i 2 (drugi)  w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0007 Grabno 

 

 

1 119/7 0,0794 0,0068 - 
 

 
 

 
0007 Grabno 

 

 

1 119/8 0,0034 0,0034 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

14) pozycji 15 (piętnastej) wyszczególnionej na stronie 6 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0007 Grabno 

 

 

1 119/7 0,0794 0,0710 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15) pozycji 23 (dwudziestej trzeciej) wyszczególnionej na stronie 6 wiersz 1 (pierwszy) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0007 Grabno 

 

 

3 390 0,1300 0,0037 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                       

16) pozycji 11 (jedenastej) wyszczególnionej na stronie 7 wiersz 2 (drugi), 4 (czwarty) i 5 

(piąty) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0007 Grabno 

 

 

3 390 0,1300 0,0064 - 
 

 
 

 
0007 Grabno 

 

 

3 396/25 0,0833 0,0122 - 
 

 
 

 
0007 Grabno 

 

 

3 396/26 0,0734 0,0071 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 



17) pozycji 18 (osiemnastej) wyszczególnionej na stronie 7 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0001 Charnowo 

 

 

1 3/2 0,0440 0,0440 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                

 

18) pozycji 3 (trzeciej) wyszczególnionej na stronie 8 wiersz 1 (pierwszy) i 2 (drugi) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0022 Wodnica 

 

 

3 161/5 0,0843 0,0843 - 
 

 
 

 
0022 Wodnica 

 

 

3 162/12 0,0988 0,0988 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                    

 

19) pozycji 6 (szóstej) wyszczególnionej na stronie 8 wiersz 2 (drugi) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0022 Wodnica 

 

 

3 162/13 0,0216 0,0216 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        



20) pozycji 13 (trzynastej) wyszczególnionej na stronie 8 wiersz 2 (drugi) i 3 (trzeci) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0005 Duninowo 

PGR 
 

 

2 39/4 0,1474 0,1474 X 
 

 
 

 
0022 Duninowo 

PGr 
 

 

2 39/7 0,2174 0,2174 X 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

21) pozycji 17 (siedemnastej) wyszczególnionej na stronie 8 wiersz 3 (trzeci) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0022 Wodnica 

 

 

2 285 3,4800 0,0251 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                             

 
22) pozycji 23 (dwudziestej trzeciej) wyszczególnionej na stronie 9 wiersz 1 (pierwszy) w 
brzmieniu: 
„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0001 Charnowo 

 

 

2 280 2,4500 0,0059 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                         



23) pozycji 18 (osiemnastej) wyszczególnionej na stronie 10 wiersz 1 (pierwszy) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0014 Niestkowo 

 

 

2 17/3 0,0361 0,0361 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

 

24) pozycji 28 (dwudziestej ósmej) wyszczególnionej na stronie 10 wiersz 1 (pierwszy) w 
brzmieniu: 
„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0004 Duninowo 

 

 

2 370 0,9800 0,0070 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                         

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                          
 
 

                                                                                                                                               
 

 

 

 



25) pozycji 29 (dwudziestej dziewiątej) wyszczególnionej na stronie 10 wiersz 2 (drugi) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0004 Duninowo 

 

 

2 337/7 0,1100 0,1100 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 
                                                                                                                                                      
 

26) pozycji 28 (dwadzieścia osiem) wyszczególnionej na stronie 12 wiersz 2 (drugi) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0013 MoŜdŜano

wo 
 

 

1 71 0,3400 0,0049 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 
 
27) pozycji 13 (trzynastej) wyszczególnionej na stronie 13 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0013 MoŜdŜano

wo 
 

 

1 82/6 0,0300 0,0300 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        



28) pozycji 14 (czternastej) wyszczególnionej na stronie 13 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0013 MoŜdŜano

wo 
 

 

1 82/5 0,0300 0,0300 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                     

 

29) pozycji 10 (dziesiątej) wyszczególnionej na stronie 14 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0019 Przewłoka 

 

 

4 499/1 0,0160 0,0160 X 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

30) pozycji 11 (jedenastej) wyszczególnionej na stronie 14 wiersz 1 (pierwszy) i 3 (trzeci) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0019 Przewłoka 

 

 

3 29/1 0,7983 0,0060 - 
 

 
 

 
0019 Przewłoka 

 

 

8 28 0,8325 0,0020 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        



31) pozycji 3 (trzeciej) wyszczególnionej na stronie 15 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0019 Przewłoka 

 

 

2 345/1 0,0167 0,0167 X 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                

32) pozycji 30 (trzydziestej) wyszczególnionej na stronie 15 wiersz 1 (pierwszy) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0022 Wodnica 

 

 

3 52 2,2500 1,4951 X 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        
                                                                                                        

33) pozycji 5 (piątej) wyszczególnionej na stronie 16 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0023 Wytowno 

 

 

1 332 15,4600 0,0104 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

 

 



34) pozycji 18 (osiemnastej) wyszczególnionej na stronie 16 wiersz 2 (drugi) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0023 Wytowno 

 

 

5 321 0,1768 0,1768 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

35) pozycji 21 (dwadzieścia jeden) wyszczególnionej na stronie 17 wiersz 1 (pierwszy) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0018 Poddąbie 

 

 

1 46/3 1,0100 0,0719 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36) pozycji 4 (czwartej) wyszczególnionej na stronie 18 wiersz 1 (pierwszy), 2 (drugi), 3 

(trzeci), 5 (piąty) i 6 (szósty) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0018 Poddąbie 

 

 

3 27/1 0,0068 0,0068 X 
 

 
 

 
0018 Poddąbie 

 

 

3 27/2 0,0069 0,0069 - 
 

 
 

 
0018 Poddąbie 

 

 

3 27/3 0,0071 0,0071 X 
 

 
 

 
0018 Poddąbie 

 

 

3 27/5 0,0072 0,0072 X 
 

 
 

 
0018 Poddąbie 

 

 

3 27/6 0,0073 0,0073 X 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 
37) pozycji 3 (trzeciej) wyszczególnionej na stronie 19 wiersz 5 (piąty) i 8 (ósmy) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0007 Grabno 

 

 

4 361/1 0,2300 0,0057 - 
 

 
 

 
0023 Wytowno 

 

 

3 34 0,1100 0,00659 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        



 
38) pozycji 27 (dwudziestej siódmej) wyszczególnionej na stronie 19 wiersz 2 (drugi) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0010 Machowin

ko 
 

 

3 87 2,6700 0,0005 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                      

 
 

39) pozycji 5 (piątej) wyszczególnionej na stronie 22 wiersz 6 (szósty) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0002 Dębina 

 

 

3 77/1 0,0749 0,0749 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40) pozycji 6 (szóstej) wyszczególnionej na stronie 23 wiersz 1 (pierwszy) i 3 (trzeci) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0020 Rowy 

 

 

1 17/1 0,0471 0,0471 - 
 

 
 

 
0020 Rowy 

 

 

1 18/5 1,9309 0,0014 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 
41) pozycji 16 (szesnastej) wyszczególnionej na stronie 24 wiersz 1 (pierwszy) i 2 (drugi) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0020 Rowy 

 

 

2 123/12 0,0015 0,0015 X 
 

 
 

 
0020 Rowy 

 

 

2 123/14 0,0103 0,0103 X 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 
 
 
 
 
 
 

 



42) pozycji 21 (dwudziestej pierwszej) wyszczególnionej na stronie 24 wiersz 4 (czwarty) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0020 Rowy 

 

 

6 170/10 0,0500 0,0500 X 
 

 
 

 
 „                                                                                       

 
 
43) pozycji 13 (trzynastej) wyszczególnionej na stronie 25 wiersz 2 (drugi) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0020 Rowy 

 

 

3 515 0,2652 0,1369 X 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

 
44) pozycji 3 (trzeciej) wyszczególnionej na stronie 27 wiersz 1 (pierwszy) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0020 Rowy 

 

 

4 14L 11,8300 0,0650 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 



45) pozycji 18 (osiemnastej) wyszczególnionej na stronie 28 wiersz 1 (pierwszy) w 

brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0015 Objazda 

 

 

4 11/36 0,1195 0,0076 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                              
                                                                                                                                                       

46) pozycji 7 (siódmej) wyszczególnionej na stronie 29 wiersz 5 (piąty) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0016 Osieki 

Słupskie 
 

 

2 9/11 4,4238 0,0006 - 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                                        

 

 

47) pozycji 30 (trzydziestej) wyszczególnionej na stronie 29 wiersz 2 (drugi) w brzmieniu: 

„ 

Powierzchnie  

Własn
ość 

gminn
a 

(x) 
Obręb Działka  

Działki 
ogółem 

Pasa 
drogowego   

Nr Nazwa Nr 
ark. 

Nr 
Działki     

2 3 4 5 6 7 8 
0006 Gąbino 

 

 

4 108 7,7900 0,0294 X 
 

 
 

 
 „                                                                                                                                            

 
                                                                                                                                                      
 



§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZACY  RADY 
                                                                                                /-/ Waldemar Gąsiorski  

 


